requirit) fiunt Commém.
de S. María, de Apostolis,

et de Patrono Ecclesie in
ordine aliarum Commem-
orationum secundum il-
lius dignitatem, et ultimo

loco de Pace, ut infra in
Vesperis Sabati.

In fine, si discedendum
sit a Choro, dicatur una
ex Antiphonis B. Marie,

ut habetur infra post
Completorium.

DOMINICA

AD PRIMAM

Pater noster. **A**ve María.
Gredo. **Y** Deus in adjuto-
rium, ut supra. 48.

Hymnus.

JAM lucis orto sidere
Deum precémur sup-
plices

Ut in diürnis áctibus
Nos servet a nocéntibus.

Linguam refrénans tém-
peret,

Ne litis horror ísonet :

Visum fovéndo cóntegat ,

Ne vanítates haüriat.

Sint pura cordis intima ,

Absistat et vecordia :

Carnis terat superbiám

Potus cibique párcitas.

It cum dié absésserit ,

Nocéntibus sors reduxe-
rit.

Mundi per abstinentiam

Ipsi canáimus gloriā.

Deo Patri sit glória,
Ejusque soli Filio,
Cum Spíitu Paráclito,
Nunc , et per omne sǽculum. Amen.

In Dominicis per Annum , Aña. Alleluia.

Psalmus 35.

Deus in nōmine tua sal-
vum me fac: * et in
virtute tua iudica me.
Deus exaudi orationē
meam: * aūribus pēcipe
verba oris mei.

Quóniam alieni insurre-

xerunt adversum me: et

fortes quesierunt animam

meam: * et non propo-

suerunt Deum ante con-

spéctum suum.

Iace enim Deus adjuvat

me: * et Dóminus suscé-

ptor est anima mea.

Verité mala inimicis meis:

* et in veritáte tua dis-

pérde illos.

Voluntarie sacrificábo ti-

bi: * et confitébor nómini

tuo Dómino: quóniam ho-

num est :

Quóniam ex omni tribula-

tione eripuisti me: * et

super inimicos meos de-

spéciū oculū meus.

Sequens Psalmus Confi-

temini Dómino , dicitur

tantum in Dominicis .

Quando fit Officium de Do-

mínicā, ut in Psalterio.

A Septuagesima vero

usque ad Pascua , ejus

locū dicitur Psalmus Dó-

minus regnavit, ut supra

in Laudibus .¹⁸

Psalmus 117.

Go ne te MINI Dómino
quóniam bonus : *
quóniam in sǽculum mi-
sericórdia ejus.

Dicat nunc Israel , quó-
niam bonus : * quóniam
in sǽculum misericórdia
ejus.

Dicat nunc domus Aaron: *

quóniam in sǽculum mi-

sericórdia ejus.

Dicant nunc qui timent
Dóminum : * quóniam in
sǽculum misericórdia ejus.

Dicitur nunc qui timent
Dóminum : * et exaudi me : * et exaudi
me in latitudine Dómi-

nus.

Dóminus mihi adjútor: *
non timébo quid faciat
mihi homo.

Dóminus mihi adjútor: *
et ego despiciám inimicos
meos.

Ronum est confidere in
Dómino, * quam confidere
in homine.

Ronum est sperare in Dó-
mino, * quam sperare in
principib⁹.

Gentes circuierunt
me: * et in nōmine Dó-
mini quia ultus sum in
eos.